
Materiale electrice

I.D.: 95845708

Data publicarii	09.04.24	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.143,08 RON - 9.143,08 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze : 1.Clema intindere bransament = 30 buc x 33.19 ron = 995.70 ron;2.Ceas ptogramator = 2 buc x 407.56 ron = 815.12 ron;3.Cablu bransament = 110 ml x 16.39 ron = 1802.90 ron;4.Barcute sustinere cablu = 30 buc x 33.19 ron = 995.70 ron;5.Contactor trifazic 63 A = 4 buc x 390.76 ron = 1563.94 ron;6.Clema conectare CDD = 30 buc x 22.27 ron = 668.10 ron;7.Demaror regim greu DRG 63A = 4 buc x 575 63 ron = 2302.52 ron. Valoarea totala fara TVA = 9143.08 ron
